
 

Zarządzenie Nr 765/2506/23                           

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 17 lutego  2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 16 w Koszalinie  

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia  Ministra  Edukacji Narodowej 

z 11 sierpnia 2017r.   w sprawie   regulaminu   konkursu   na   stanowisko   dyrektora publicznego   

przedszkola,   publicznej   szkoły   podstawowej,   publicznej szkoły ponadpodstawowej  lub  publicznej  

placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko  

dyrektora Przedszkola nr 16 w Koszalinie, przy ul. Kornela Makuszyńskiego 9, w składzie: 

 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

- Krzysztof Stobiecki     -  przewodniczący 

- Joanna Buczkowska                  - członek 

- Arkadiusz Podgórski     - członek 

 

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

- Małgorzata Gał      -  członek 

- Dariusz Białomyzy                             -  członek 

- Ewelina Kuczyńska     -  członek 

 

3) Przedstawiciele rady pedagogicznej: 

- Iwona Świrska                  -  członek 

- Paulina Biskup                              -  członek 

 

4) Przedstawiciele rady rodziców: 

- Justyna Worona     - członek 

- Anna Fijas               - członek 

 

5) Przedstawiciele organizacji związkowych: 

- Małgorzata Chyła ZNP     - członek 

         

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

                  

                                                                                                             Piotr Jedliński /-/ 


